写)東京三栄会 会長/副会長/共通世話人/幹事 各位 地方三栄会会長 各位 東京三栄会スポーツ交流委員会委員 各位 東京三栄会事務局

東京三栄会会員各社 社長 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会 委員長 藤松 努

## 東京三栄会スポーツ交流野球大会(第20回大会)参加チーム募集のこと

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、恒例の三栄会スポーツ交流野球大会も盛況裡に回を重ね、本年も第20回大会を下記要領にて開催する 運びとなりましたのでご案内致します。

敬具

記

1. 開催日: 平成19年5月13日(日)を初日とし、6月末迄の日曜日を予定しております

(最終日程の決定は1月末に朝日グランドより頂けます)

2. 大会会場 : 試 合: 一回戦より全て:朝日新聞社江戸川総合グランド(三郷市)

前夜祭: 4月18日(水) 三井物産本社地下会場

3. 申込締切日 : 平成19年 2月16日(金)

4. 申込方法 : 別紙申込書に必要事項記入の上、E-mail または FAX にて募集事務局までお申し込み下さい。

《募集事務局》〒140-0012 品川区 勝島 1-5-21 東神ビル

東神倉庫株式会社

営業本部 トランクルーム部 佐藤 勉 山家(ヤマヤ)ちあき

TEL:03-3766-6963 FAX:03-3761-3463

E-mail: T.Sato@toshin-soko.co.jp

5. 参加費: 1チーム30,000円

6. 注意事項 : 大会運営上 締め切り後の受付は、一切行いませんのでご協力のほど宜しくお願い致します。

以上

## 東神倉庫株式会社

三栄会野球部会事務局 佐藤 勉 行

TEL: 03-3766-6963 FAX: 03-3761-3463 E-mail: T.Sato@toshin-soko.co.jp

申し込みはE-mail またはFAXで野球部事務局あてにお願い致します。

## 第20回三栄会スポーツ交流野球大会参加申込書

(2月16日(金)必着)

いずれかに〇印をつけて下さい

参加 • 不参加

## 第20回大会もすべて日曜日の開催を予定しております。

会社名:	
所在地:〒 一	
代表氏名	
所属部	
電話	
FAX	
Eメール	